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Par . gadā paveikto 
 

Jau vairāk par gadu dar ā pieņe tie spe iālisti iegulda savas zi āša as u  pras es Ludzas 
ovada pašvaldī as ad i istratīvās kapa itātes stipri āša ā vides i že iera u  jurisko sulta amatos.  

Aizvadītajā gadā Attīstī as u  ekusta ā īpašu a odaļas vides i že iere Mārīte Ro a ovska 

vei a saistošo oteiku u „Sadzīves atkritu u apsai iekoša as oteiku i" izstrādāti. Uz saistošo 
oteiku u pa ata otiek aktīvs dar s ar iedzīvotājie , ka  av oslēgts līgu s par atkritu u 

apsai iekoša u Ludzas pilsētas teritorijā. Ar ērķi vei i āt ovada ad i istratīvās teritorijas 
sakopša u u  ai avu veidoša u, rosi āt iedzīvotāju aktivitāti u  līdzdalī u kultūrvides veidoša ā tika 
orga izēts ko kurss „Sakoptākā sēta Ludzas ovadā ”. Divas reizes gadā - aprīlī u  okto rī tika 
orga izētas vides sakopša as ak ijas, kuru laikā iedzīvotājie  ez aksas tika piedāvāta iespēja 
iz est lielga arīta u  itus atkritu us. Bez ta , tika veikta pilsētas teritorijā saražoto atkritu u 
apjo a ko trole, aprēķi āta sadzīves atkritu u or a uz vie u iedzīvotāju, izdotas  jau as derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujas ovadā esošajie  s ilts-gra ts karjerie . Vasaras ē ešos otika dar s ar 
iedzīvotāji teritorijas sakopša as jautāju os - apsekota pilsētas teritorija, sastādīti ad i istratīvā 
pārkāpu a protokoli u  osūtītas rīdi āju a vēstules par teritorijas sakopša as epie ieša ī u. 

Vei ot Iepirku u ko isijas sekretāra pie āku us, Juridiskās odaļas jurisko sults Ei ārs 

Ti oškā s izstrādāja iepirku a pro edūru i struk ijas u  oliku us, sagatavoja iepirku u 
pro edūru doku e tus iepirku u ko isijas dar a , ofor ēja iepirku u ko isijas sēžu orises 
gaitas protokolus, sagatavoju at ildes uz prete de tu jautāju ie , i struk ijā  u  oliku ie , kā 
arī vei a itus ar iepirku a pro edūru saistītos dar us. Des it dar a ē ešu laikā jurisko sults 
sastādīja  piegādes, pakalpoju u u  ūvdar u līgu us,  vie oša ās pie oslēgtajie  līgu ie  
par līgu u osa īju u iz aiņā , izstrādāja saistošo oteiku u projektu „Ludzas ovada pašvaldī as 
eļu aizsardzī a, vei ot ežizstrādes dar us u  kravas pārvadāju us”, kā arī vei a itus a ata 

pie āku us.  
Projekts tiek īste ots o .gada .okto ra līdz .gada .jū ija . Projekta ietvaros 

piesaistīto spe iālistu atalgoju a u  ap ā ī u iz aksas % ap ērā sedz Eiropas So iālā fo ds.  
 

I for ā iju sagatavoja:  
projekta vadītāja I.Ri ša, 

tālr.  

 


